
 

2023 m. lapkričio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas 

asmuo 

1-30 10.00 MaFa ir LFF organizuojamas ilgalaikis 

projektas „Futboliukas“ 

„Saulučių“, 

„Ežiukų“ ir 

„Drugelių“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

6 10.00 Renginys „Kuo kvepia pyragai?“ Grupių vaikai ir 

mokytojos, tėvai 

Rita Lazauskienė 

8, 9, 

10 

10.00 

/13.30 

(pagal 

susitarimą) 

Pasitarimai dėl ugdymo planavimo: 

1. Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojoms. 

2. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojoms. 

3. Meninio ugdymo mokytojoms. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojos 

Justė Labukienė 

13-17 10.00 
Projektas „Tolerancijos žibintas“ 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

Kristina 

Trumpauskaitė 

16 17.00 Šventė „Kaip nykštukai ieškojo 

šviesos“ 

Grupių vaikai ir 

mokytojos, tėvai 

Milena Juraškienė 

15 13.30 Mokytojų tarybos posėdis dėl bendrų 

susitarimų įstaigoje. 

Pedagogai Simona 

Džiaukštienė 

21 13.30 VGK pasitarimas dėl psichologo etato 

krūvio didinimo. 

VGK nariai Justė Labukienė 

22 13.30 Mokytojų atestacijos komisijos 

pasitarimas dėl mokytojų atestacijos  

programos 2024-2026 m. sudarymo. 

Atestacijos 

komisijos nariai 

Justė Labukienė 

29 13.30-

15.00 
Patyriminė edukacija „Paieškokime 

stebuklo tarp ledynų“. 

 

Kauno miesto 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

Justė Labukienė  

 


